
藤井隆広先生

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日、 にご紹介をいただき、 大腸内視鏡検査を受け、 ポリ
ープを切除していただいた者です。

初めての大腸内視鏡ということで、 いろいろ心配しておりましたが、 全
く苦痛なく検査を受けることができました。

ご紹介いただき、 国内はもとより国際的にも有名な第一人
者でいらっしゃる藤井先生に、 迅速に検査及び処置していただくことがで
き、 心から感謝しております。

また、 検査中及び検査結果の出た後に、 鮮明な画面を見せていただきな
がら分かりやすくご説明いただき、 自分の大腸ポリ ー プがどのようなもの
で、 どのような処置をしていただいたのか、 素人ながら理解できたように
思います。

スタッフの皆様も感じが良く対応も丁寧で、 クリニック自体の上品で落
ち着いた雰囲気と相まって、 不安な気持ちを和らげることができました。

1年後再検査でお世話になりますが、 その際にもよろしくお願い申し上
げます。

末筆ながら、 先生の益々の御活躍とクリニックのご繁栄を祈念して、 御
礼のご挨拶とさせていただきます。

敬 具


